2

 [image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2017 г. № 33/1-П
с. Титово
О создании комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или  права их аренды, права заключения концессионного соглашения
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества»,

1.Создать постоянно действующую комиссию по продаже муниципального имущества, земельных участков или  права их аренды, права заключения концессионного соглашения в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Глава Титовского сельского поселения
	В.Д. Черкашин

	Секретарь комиссии:
	Ведущий специалист
	Е.В. Гришина

	Члены комиссии:
	Главный специалист
	Н.А. Корешкова

	Главный специалист
	Н.А.Иванова

	Ведущий специалист
	Н.Г. Матвеева

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава
Титовского  сельского поселения                                             В.Д. Черкашин